EMV-Filter mit Uberspannungsschutz

MSR mit Tiefpassfilter
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EMV-Filter kombiniert mit Uberspannungsschutz fiir Daten- und Signalleitun-
gen gewdabhrleisten einen reibungsfreien Betrieb von empfindlicher Elektro-
nik auch in rauen Umgebungen.
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Technische Daten

|EC-Priifklasse

Nennspannung DC

Hochste Dauerspannung DC

Hochste Dauerspannung AC

Nennstrom

D1 Blitzstostrom (10/350 yis) pro Ader
D1 BlitzstoRstrom (10/350 pis) gesamt

(2 NennableitstoBstrom (8/20 ps) pro Ader
(2 Nennableitstolsstrom (8/20 yis) gesamt
Schutzpegel bei In (Ader-Erde)

Leckstrom bei Umax DC
Gleichstromwiderstand

Langsinduktivitdt, typ.

Kapazitdt Ad-Pg

Grenzfrequenz (-3 dB)
Betriebstemperaturbereich

Max. Anschlussdrahtquerschnitt

Max. Anzugsdrehmoment Klemmen
Gehdusematerial/Farbe

Schutzart (IECEN 60529)

Bestelldaten
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DP 3x1-150V/150V-Tr
2804 04-A

Signal- und Datenleitungsschutz mit Tiefpassfilter

Schutz fiir 3 Einzeladern, mit gemeinsamem Bezugspotential
Einsetzbar an der Schnittstelle LPZ 0A - 2 und hoher

Montage auf 35 mm Hutschiene (EN 60715)

Schutzart nach IECEN 60529: IP 20

Einbaubreite von 18 mm (1 TE)

EAC-Zulassung

DP 3x1-150V/150V-Tr

D1/Q/C1/@3

150V=

160V=

112V~

04A

2,5kA

7,5kA

10 kA

20 kA

<250V

<5pA

3,20

30 pH

<1nf

600 kHz

=25 - +85°C

2,5mm? massiv oder 1,5mm? Litze mit Hiilse
1,5Nm

Polykarbonat (halogenfrei) UL94-V0/gelb
[P20

Anderungen in Form und Technik behalten wir uns im Sinne des technischen Fortschritts vor. Die Abbildungen sind unverbindlich. Filr lrrtiimer und Druckfehler iibernehmen wir keine Haftung.
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